representante legal/procuradora a Sra. Karen Cristiane Ribeiro Stanicheski, portadora da Carteira de 
Identidade 27.601.293-8 e do CPF n2. 277.277.558-50, declara que é empresa de pequeno porte de 
modo que aufere, em cada ano calendário, receita bruta superior anual entre R$ 360.000,00 (trezentos e 
sessenta mil reais) e R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais) e nos termos do 
enquadramento previsto nos incisos I e II e §§ 12  e 22, cumprimos plenamente os requisitos de 
habilitaçpo exigidos no edital e tio art. 3° da Lei Complementar n ° 123, de 14 de dezembro de 2006, 
cujos li.,.rmas declaro conhecer na integra, estando apta.

[...]

Rodovia BR 101, KM 504, n.° 9994B, São Lourenço, Itabuna-Bahia -CEP: 45.602-672. 

• 

FOLHA DE ROSTO 

ENVELOPE 1— PROPOSTA 

(Documentos anexados e envelope 
devidamente lacrado/colado) 

* 

VALOR UNITÁRIO ITEM 1 
R$ 990,00 

(NOVECENTOS E NOVENTA REAIS) 

R$ 10.890,00 
VALOR GLOBAL ITEM 1 (DEZ MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS) 

M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP 

00)5% 
C.N.P.J 31.499.939/0001-76 

Oln. N° 	134512020 
A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA / BA 

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 041/2020 
PROCESSO 210/2020 
DATA: 07/12/2020 
HORA: 09h0Omin 

•

[...]

CEP 16075-370 Arnatuba - SP Telefone - (18) 3621-2782 - Insc Es*, 177 427 143.110a  N P J 31499939/0001-76 

114 

LOTE I - EQUIPAMENTOS/BALANÇAS 

ITEM 1 - BALANÇA ANTROPOMETRICA 
MARCA I 	- FABRICANTE - LIDER BALANÇAS - PROCEDÊNCIA NACIONAL 

• 

VALOR UNITÁRIO ITEM 3 
R$ 990,00 

(NOVECENTOS E NOVENTA REAIS) 

VALOR GLOBAL ITEM 3 
R$ 5.940,00 

(CINCO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS) 

M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP 	 00.1507  
CNPJ 31.499.939/0001-76 

ITEM 2 - BALANÇA DIGITAL NFANTIL 
MARCA RAMUZA - FABRICANTE - RAMUZA - PROCEDÊNCIA NACIONAL 

Valor 	Unidade I 
Modelo 	Capacidade 	 UN Unit. R$ 	Qde. 

Valor Total 
R$ 

DPR BABY 15 KG 

R$ 890,00 11 

R$ 9.790,00 

VALOR UNITÁRIO ITEM 2 

R$ 890,00 
(OITOCENTOS E NOVENTA REAIS) 

VALOR GLOBAL ITEM 2 

R$ 9.790,00 
(NOVE MIL, SETECENTOS E NOVENTA REAIS) 

ESPECIFICAÇÕES - BALANÇA DIGITAL INFANTIL CAPACIDADE DE 15KG CONCHA ANATÔMICA PARA e ACOMODAR A CRIANÇA, BIVOLT, DIMENSÕES DA CONCHA LARGURA 58CM, ALTURA.31CM, 
COMPRIMENTO 76CM 

ITEM 3- BALANCA PLATAFORMA PORTATIL 
- LIDER BALANCAS - PROCEDÊNCIA NACIONAL

[...]

CRIANÇA E BEBÊS NO COLO DA MÃE. COM  CERTIFICAÇÃO INMETRO 

ITEM 4- ANTROPÕMETRO 
MARCA BAL AK - FA 

Modelo Valor 
Unit. R$ 

Unidade 
UN 
Qde. 

Valor Total 
R$ 

INF-100 R$ 560,00 11 R$ 6.160,00 

R$ 560,00 

VALOR UNITÁRIO ITEM 4 
	 (QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 

R$ 6.160,00 

VALOR GLOBAL ITEM 4 
	 (SEIS MIL, CENTO E SESSENTA REAIS) 

ÇAi? 
M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EM' - End: Marechal Mascarenhas de Moraes n°88 sala 13 

M.K.R. Comercio de Equipamentos Eireli - EPP 	

001503 
C.N.P.J 31.499.939/0001-76 

ESPECIFICAÇÕES - ANTROPOMETRO. HORIZONTAL. FABRICADO EM MATERIAL RIGIDO, RESISTENTE A